
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15 A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
11 3 12 13 1 8

25

1
14

2
16

9
17

10
19

11
25

12 Auszeit

11:10

Ende
17:45 B  SG Kempen-W… R

I II III IV V VI Punkte
11 7 5 10 9 16

17

╳

11
2
13

4
15

5
16

6
17

10 Auszeit

4:7
17:21

S
A
T
Z

2

Start
17:48 B  SG Kempen-W… S

I II III IV V VI Punkte
11 17 7 10 9 16

1912
8:13
15:22

0
7
15

1
8
17

2
10
19

3
11

4
12

6
13

Auszeit

12:18
15:23

Ende
18:09 A  TSV Bayer 0… R

I II III IV V VI Punkte
11 3 12 13 1 8

2520
17:12

╳

9
20

1
11
23

3
13
24

5
15
25

6
16

7
18

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:12 A  TSV Bayer 0… S

I II III IV V VI Punkte
1 3 12 13 8 20

25

0
15

4
20

6
21

12
23

13
25

14 Auszeit

14:10

Ende
18:32 B  SG Kempen-W… R

I II III IV V VI Punkte
11 17 10 7 9 16

156
14:21

╳

10
1
11

2
13

4
14

6
15

7 Auszeit

4:9
11:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Männer
Männer

A  TSV Bayer 04 Leverkusen vs. SG Kempen-Wachtendonk B
Spiel 10 01.10.2022 16:15 Uhr

Sporthalle Bromberger Straße
42281 Wuppertal 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TSV Bayer 0… 9/14
1 Bertok, Philipp X
3 Brück, Felix X
4 Brasse, Holger X
5 Winchen, Thomas
8 Kraus, Phil X

11 Geweke, Axel X
12 Schwebs, Michael X
13 Peintinger, Thomas X
20 Bartholomäus, Frederik X
A  Libero
4 Brasse, Holger X
A  Offizielle

CT Kraus, Luisa E
T Winchen, Thomas

C

B  SG Kempen-W… 10/14
5 Zourguane, Yassin X
6 Kaup, Daniel X
7 Reiners, Jan X
9 Küppers, Max X

10 Kretschmer, Stefan X
11 van Meegen, Wilfried X
12 Dregger, Matthias-Val… X
14 Bischof, Timo X
16 Rausch, Alexander X
17 Töpper, Marc X
B  Libero

14 Bischof, Timo X
B  Offizielle
T Will, Manfred

CT Rausch, Jürgen E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  TSV Bayer 0… SG Kempen-W… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 90 17 0 0 2
0 1 1 25 2 21 19 0 2 2
1 0 1 25 3 20 15 0 1 2

4
5

2 1 3 75 131 51 0 3 6
Start: 16:15 Ende: 18:32 Dauer: 2:17

Sieger: TSV Bayer 04 Leverkusen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Langner, Olivier 1 Johannvordersielhorst, Yannick
2 Hille, Mario 2 Fritsch, Sebastian

Schreiber 3
Schr. Mease, Barry 4

Assist. Kriegeskotte, Sören

Dokument erstellt: 01.10.2022 19:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


