

Landesliga 4 Männer

Männer

(A) TSV Bayer 04 Leverkusen vs. SG Kempen-Wachtendonk (B) Spiel 10

01.10.2022 16:15 Uhr

Sporthalle Bromberger Straße 42281 Wuppertal



			S		art :15	A) TSV I	Bayer	0	S	En 17	ide :45	В	SG Ke	mpen-	·W	R
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		11	3	12	13	1	8		11	7	5	10	9	16	
llui		Spielernr.]							25] 1 /
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	1 14	F	9 17	10 19	11 25	12	Auszeit 11:10	X 11			5 16	6 17)	10	4:7 17:21
					art :12	A) TSV I	Bayer	0	s		ide :32	B	SG Ke	mpen-	·W	R

S		art :48	В	SG Ke	mpen-	w	s		ide :09	A	TSV E	Bayer (0	R
	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	11	17	7	10	9	16		11	3	12	13	1	8	
T					(12)		19			20				25
Z					8:13					17:12				
					15:22									
2	0	1	2	3	4	6	Auszeit	X	1	3	5	6	7	Auszeit
	7 15	8 17	10 19	11	12	13	12:18 15:23	9 20		13 24	15 25	16	18	

	Aufochlosfolm			S		art :12	A	TSV E	Bayer	0	s	En 18:		В	SG Ke	mpen-	·W	R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	fstellung		1	3	12	13	8	20		11	17	10	7	9	16	
lau		s	pielernr.	П							25						6	15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	٥	.:	Z]						14:21	
Ā	•	Sp	pielstand															
		1.	5.	2	0_	4	6	12	13 25	14	Auszeit	<i>v</i> \	1	2	4	6 15	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15	20	21	23	25)		14:10	10	11	13	14	15)		4:9 11:19

A	
Z	
	Auszeit
4	

A TSV Bayer 0...

	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
5	Sta	rtaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
틞		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														A in							Ai
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
_																								

rte))	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	
ile	1	© Bertok, Philipp	Χ	5	Zourguane, Yassin	Х
	3	Brück, Felix	Χ	6	Kaup, Daniel	Х
	4	Brasse, Holger	Х	7	©Reiners, Jan	Х
	5	Winchen, Thomas		9	Küppers, Max	Х
	8	Kraus, Phil	Х	10	Kretschmer, Stefan	Х
eit	11	Geweke, Axel	Х	11	van Meegen, Wilfried	Х
	12	Schwebs, Michael	Х	12	Dregger, Matthias-Val	Х
	13	Peintinger, Thomas	Х	14	Bischof, Timo	Х
	20	Bartholomäus, Frederik	Х	16	Rausch, Alexander	Х
	A) Libero		17	Töpper, Marc	Х
	4	Brasse, Holger	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
B)	A) Offizielle		14	Bischof, Timo	Х
A	CT	Kraus, Luisa	Ε	B	Offizielle	
2	Т	Winchen, Thomas		Т	Will, Manfred	
2				CT	Rausch, Jürgen	Ε

9/14 B SG Kempen-W...

10/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse)			
	(1 (S۷	Вау	er 0	SG Ke	mpe	n-W	'	$^{\otimes}$
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	1	0	1	25	1	90	17	0	0	2
	0	1	1	25	2	21	19	0	2	2
	1	0	1	25	3	20	15	0	1	2
					4					
					5					
	2	1	3	75		131	51	0	3	6
	S	tart	: 16	3:15	Ende:	18:32	Da	uer	2:1	L7
	Si	ege	r: 1	rsv i	Bayer ()4 Leve	erku	sen		3:0

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Langner, Olivier	1	Johannvordersielhorst, Yannick
2	Hille, Mario	2	Fritsch, Sebastian
	Schreiber	3	
Schr.	Mease, Barry	4	
Assist.	Kriegeskotte, Sören		•

Dokument erstellt: 01.10.2022 19:17 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de